
Stillingsannonse: Financial Controller

Er du en engasjert person med analytisk sans og øye for detaljer? Vi søker nå etter en Financial 
Controller som vil ha ansvar for regnskap knyttet til arrangementsvirksomheten innenfor BCC-
forbundet. Rollen innebærer en sentral funksjon i regnskapsstyring og økonomisk rapportering. 
Dersom du i tillegg kan bidra til vår strategi mot å bli en datadrevet organisasjon, er det en fordel. 

Hvem er vi?

I BCC er vi opptatt av å tiltrekke, beholde og utvikle et kjerneteam av svært kompetente medarbeidere. 
Du blir en del av finansavdelingen i BCC Event, som har ansvaret for alle arrangementsvirksomheter 
innenfor BCC-forbundet (BCC Event, BCC Media, BCC Music og BCC Connect). Finance-teamet 
består i dag av en CFO og et Accounting Center. Som Financial Controller vil du ha en sentral rolle i 
dette teamet, med ansvar for å sikre en smidig samhandling mellom regnskap og ledelse. 

Dine arbeidsoppgaver: 

Regnskapsstyring og økonomisk rapportering: 

Sikre at selskapets regnskap føres i samsvar med gjeldende lover, regler og interne 

retningslinjer 

Ansvar for månedsavslutning og avstemming av regnskap 

Utarbeide og videreutvikle intern rapportering og nøkkeltallsanalyser, samt ekstern rapportering 

som kvartal- og årsrapportering 

Optimalisering av samarbeid med Accounting Center:  

Være kontaktperson for Accounting Center – som BCC-forbundet samarbeider med 

Utnytte kvalitetene og kapasiteten til Accounting Center 

Kvalitetssikre prosesser for å oppnå høy kvalitet og effektivitet 

Bistand i videreutvikling av Business Intelligence:  

Sikre høy datakvalitet og et enhetlig datagrunnlag på tvers av organisasjonen 

Bidra til utvikling av BI for økonomistyring 

Videreutvikling av løsninger for finansiell planlegging og analyse 

Strategiske prosjekter: 

Bistå i strategiske prosjekter, som eksempelvis å optimalisere kostnader i vår verdikjede eller 

strategiske initiativer rundt frivillig innsats 

Ønskede kvalifikasjoner:

Bachelorgrad innen regnskap, økonomi eller finans 

To til fem års relevant erfaring fra regnskap, controlling eller tilsvarende 

Gode ferdigheter i Excel. Erfaring med Power BI er en fordel 

Hvem er du?

Analytisk og strukturert: Med din analytiske tilnærming sikrer du at finansielle rapporter og analyser er 
grundige og nøyaktige. I tillegg har du en strukturert tankegang som gjør at du evner å identifisere avvik 
og andre problemer knyttet til regnskapet.  


Problemløsning og initiativ: Du er i stand til å finne raske og effektive løsninger. Du tar initiativ, og kan 
komme med ideer til forbedringer for å optimalisere prosesser.    


Selvstendig arbeid: Du er selvgående, håndterer komplekse oppgaver og kan ta beslutninger uten 
konstant veiledning. 


Samarbeid og kommunikasjon: Du har gode samarbeids- og kommunikasjonsevner, noe som bidrar 
til et effektivt arbeid i team og organisasjon. I tillegg er du i stand til å bygge og opprettholde gode 
relasjoner med samarbeidspartnere og stakeholdere. 


Beskriver vi deg her? Da gleder vi oss veldig til å høre fra deg!  

Vi tilbyr deg:

Påvirkningskraft: Hos oss får du stor frihet til å forme din egen hverdag og bidra til 

videreutviklingen av økonomifunksjonen med tilknytning til arrangementsvirksomheten

Eksklusiv arbeidsplass: Bli en del av et engasjert og dynamisk team på en av Norges mest 

spennende arbeidsplasser

Attraktive betingelser: Vi tilbyr konkurransedyktige betingelser, moderne kontorfasiliteter og 

en fleksibel arbeidssituasjon

Fleksibilitet: Vår kjernetid er mellom 10:00 og 15:00, og vi tilbyr mulighet for hjemmekontor

Arbeidstid og arbeidssted:

Stillingen er 100%. Hovedsakelig vil arbeidssted være på hovedkontoret til BCC-forbundet i Moss.


Interessert? Send din søknad til oss i dag, og vi vil ta kontakt med deg fortløpende!  
Spørsmål kan sendes til hrevent@bcc.no, eller ta kontakt med Matthias Struik via telefon: +47 456 52 760
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